
 

 

令和 2年 12月吉日 

お客様各位 

ジャパントラスト株式会社 

カスタマーサービス 

 

                                      

【予定】ERC（EMERGENCY REVENUE CHARGE）導入予定のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。また、平素より弊社サービスに格別の 

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の各船社による追加チャージ導入に伴い、弊社と致しましても追加チャージの導入を予定

することとなりましたのでご案内をさせていただきます。船社の強い意向により荷主様のご協力をいた

だくこととなり大変恐縮ではございますが、お客様におかれましてはご理解・ご協力を賜りますよう何

卒お願い申し上げます。なおご不明な点等ございましたら、各営業担当者までお知らせ下さい。 

敬 具 

 

記 

 

対象貨物：北米・カナダ向けすべての貨物 

適用開始日：2021年 1月 1日搬入分より 

料金：$2000/CON 

 

 以 上 

http://www.jpntrust.co.jp/index.html

